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Årsberättelse 2014 -2015 

 
Gäller perioden; 1 april 2014 – 31 mars 2015 
Antal medlemmar 2014-12-31: 44 st 
 
Styrelsen har bestått av : 
Ordförande: Willis Åberg   
Kassör: Björn Åkerlind 
Sekreterare: Edith Nielsen Åkerblom  
Vattenfogde: Lars-Erik Ericsson 
Suppleanter: Urban Johansson, Markus Karlsson och Bo Sandberg 
Revisorer: Daniel Westergren, Staffan Käll och Marianne Sandberg 
 
Styrelsearbetet: 
 
Styrelsen har haft fem protokollförda möten.  
 
Året har förlöpt på ett bra sätt. Vattenfogden har på lysande sätt skött det löpande 
underhållet av anläggningen.  
 
Vattenprovet som togs under 2014 bedömdes ”Tjänligt” vilket är det högsta betyg 
man kan erhålla. Enda noteringen var att vi hade lite för mycket kalk i vattnet. 
 
En mindre läcka upptäcktes vid Husby Slottsvägen 77 som åtgärdades. Dörren till 
pumphuset har målats. 
  
Vattenförbrukningen under sommaren har som vanligt varit hög. Vattentillgången har 
annars varit god och den årliga rengöringen är utförd 21 maj av Östgöta Sanering.  
 
Saltåtgången har varit något högre än beräknat. Ett nytt inköp av några pallar salt har 
skett under 2014 och nytt inköp måste ske under 2015. 
 
I slutet av sommaren 2014 fick vi tekniska problem med vår vattenanläggning. Vi fick 
byta en Hydropress, membran och en backventil. Ny provtagning fick göras i 
september med åter samma fina resultat som tidigare, tjänligt. 
 
Tillfälligt avtal har upprättats med Fredrik Wastesson för utnyttjande av vår 
vattenledning fram till 2018 kopplat till ett nytt stall. Tydlig notering att det inte på 
något sätt får påverka vårt egna vattenbehov. 
 
Ekonomin i föreningen är fortsatt stabil och under god kontroll. Påminnelse på 
betalning av årsavgiften fick skickas ut till 5 medlemmar. 
 
Styrelsen tackar särskilt vattenfogden för dennes engagemang samt övriga 
medlemmar som varit styrelsen behjälpliga under året. Stort tack också till Magnus 
som även under detta år upplåtit plats för saltpallarna. 
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Ordförande 
 
 
 
 


